
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 06.02.2020 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím elektronické podatelny žádost o 

poskytnutí informací týkajících se investičních plánů města pro rok 2020 a seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí plánovaných na roky 2020-2022. 

 

Znění žádosti a odpovědi na jednotlivé otázky: 

 

Žádáme Vás o zaslání investičních plánů Vašeho města pro rok 2020, resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2020-

2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu obce, 

krajského úřadu nebo z dotačního titulů či za jejich podpory. 

 

U těchto projektů prosím uveďte: 

-název projekt 

-popis projektu 

-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

-finanční rozpočet projektu 

-plánovaný termín započetí projektu 

-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2020, pokud obsahuje podrobné informace 

k daným akcím dle bodů uvedených výše. 

 

 

Odpověď na žádost o informace 

 

Dne 21.02.2020 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V odpovědi bylo za město 

Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

„Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme požadované informace, které zpracoval odbor 

majetku města zařazený do Městského úřadu Jaroměř, a to Střednědobý výhled rozpočtu 

města na období 2019-2022 byl schválen Zastupitelstvem města dne 17.04.2018 a je 

zveřejněn na webových stránkách města Jaroměř. Součástí zveřejnění není však plán akcí, 

zařazených do střednědobému výhledu rozpočtu (tuto povinnost zákon neukládá). 

Zastupitelstvo města Jaroměř (dále ZM) dne 26.02.2020 bude schvalovat rozpočtové opatření 

ke schválenému rozpočtu na rok 2020, v rámci tohoto rozpočtového opatření budou zařazeny 

investiční akce, plánované na rok 2020 a dokončované v letošním roce z let minulých. 

Konečný seznam bude uveřejněn po schválení ZM na avizovaném zasedání dne 26.02.2020 

na úřední desce Městského úřadu a bude Vám také v odpovědi aktuální stav dle Vámi 

požadované struktury zaslán.“ 
 

Dne 09.03.2020 byla odpověď doplněna o aktuální schválené akce pro rok 2020. 


